
Makita EK7301WS - benzinová rozbrušovací pila 
3,8kW,350mm

Popis zboží:

Prvotřídní ruční nářadí Makita. 
Díky přísným normám, které výrobce této specializované značky samozřejmě 
dodržuje, slibuje nářadí naprostou dokonalost i při každodenním využití. 
Makita poskytuje komfort díky ergonomickému tvarování přístrojů i jejich rukojetí a 
samozřejmě také díky příjemným materiálům, které jsou na rukojeti použité. 
Zaručí Vám pevný úchop a veškerá práce se pro Vás rázem stane odpočinkem a 
zábavou.
Léty ověřená kvalita mnoha spokojenými zákazníky z řad profesionálních 
řemeslníků i nadšených kutilů je zárukou i Vaší spokojenosti.

Lehká a kompaktní rozbrušovací pila pro pohodlnou práci.

Výkonný 2-taktní motor
Dekompresní ventil pro jednoduché startování
Technologie MPI umožňující pohodlné opětovné nastartování stroje
Automatické nastavení sytiče pro studený start
Beznástrojová výměna filtru
Montáž kotouče možná ve středové i boční pozici
Odpružená rukojeť pro pohodlnou práci
Poměr olej/benzín 1:50 při použití vysoce kvalitních olejů Makita

příslušenství:
- kombinovaný klíč (941719131)
- úhlový adaptér (940827000)
- seřizovací šroubovák (944340001)
- řezný kotouč 350 (966141120)

Technické parametry:

motor / obsah: 2-takt / 73 cm3

výkon: 3,8 kW

objem nádrže: 1,1 l

palivo: směs 1:50

rozbrušovací kotouč: 350 mm

vrtání diamantového kotouče: 25,4 mm

hloubka řezu: 122 mm

obvodová rychlost: 80 m/s

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:150 110 400
    

Cena:    20 890 Kč
Cena s DPH: 25 277 Kč

rozbrušovačka Makita 

hmotnost: 10 kg

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


